令和７年 ９月１１日

来場者の皆様

雑草、病害予防の実施について（通知）

 指定管理者 千葉県まちづくり公社グループ

下記のとおり、標記雑草、病害予防を します  のでお知らせします。

                   しました

記

１ 防除の目的

施設内に発生する病害（ラージパッチ等）予防のため

２ 防 除 日 時

令和７年９月１１日 午前 ６時から７時まで 小出義雄記念陸上競技場

３ 実施場所等

実施場所 防除処理法 防除薬剤名

小出義雄記念陸上競技場

パワースプレイヤ（液状薬剤

散布機）による芝生用殺菌剤

の散布

タフシーバーＦ

【注意事項】

 施行にあたっては、十分注意して実施しますが、人によっては、めまい・吐き気・頭痛などの

症状が出る可能性があります。

 散布中は施行区域内に入らないようにして十分注意して下さい。また、散布場所に近づいて気

分が悪くなった場合には、離れて新鮮な空気を吸いましょう。